
Plac. Namn Årsmöte Arvika Jul Ind Arvika Påsk VDB Vår Totalt
1 Sven Andersson 57 73 34 43 207
2 Pär Unander 53 51 25 51 180
3 Torbjörn Olsson 73 59 47 179
4 Solweigh Andersson 25 69 55 27 176
5 Claes Bodin 45 61 13 47 166
6 Nina Bodin 45 61 12 47 165
7 Torbjörn Sandbäck 53 51 8 51 163
8 Mikael Skoog 57 37 34 35 163
9 Pontus Karlsson 11 37 19 29 24 120

10 Per Schullström 43 28 37 108
11 Anders Darle 49 31 27 107
12 Hans-Olof Stöllman 49 31 27 107
13 Anders Hammarström 31 41 11 24 107
14 Leif Öhrn 25 55 27 107
15 Karl-Erik Backelin 19 21 43 20 103
16 Kent Rörqvist 11 21 34 35 101
17 Thomas Fridlund 23 41 19 11 94
18 Lena Schullström 43 14 37 94
19 Jerry Eklöf 7 41 43 91
20 Peggy Nyholm 15 9 63 87
21 Anders Eriksson 21 33 31 85
22 Jan-Henrik Rundh 19 53 13 85
23 Catarina Midskog 41 43 84
24 Markus Hedström 35 47 82
25 Ingrid Skoglund 13 23 25 19 80
26 June Sandberg 13 23 25 19 80
27 Mats Hallerstedt 57 17 74
28 Gösta Frödin 5 15 23 31 74
29 Daniel Anteryd 35 35 70
30 Andreas Skoglund 69 69
31 Roland Dahlman 47 21 68
32 Per Dahlman 47 21 68
33 Nils Otto Eliasson 65 65
34 Roy Brakalsvålet 65 65
35 Hannu Oikarainen 41 22 63
36 Tommie Ramstedt 63 63
37 Michael Karlin 39 24 63
38 Klas Nilsson 45 15 60
39 Marita Nilsson 45 15 60
40 Urban Mentzer 15 16 29 60
41 Kenneth Hallgren 59 59
42 Ard Kant 57 57
43 Lennart Lindqvist 23 17 17 57
44 Karin Gynnemo-Davidsson 21 33 54
45 Harry Magnil 53 53
46 Göran Åhs 49 49
47 Peter Johansson 49 49
48 Torbjörn Askernäs 25 16 41
49 Ylva Abrahamsson 41 41
50 Renée Blixt 19 6 9 7 41



51 Örjan Sjöberg 39 39
52 Tommy Gunnarsson 39 39
53 Michael Lemborn 39 39
54 Seija Kärkkäinen 17 7 15 39
55 Ernst Lindqvist 39 39
56 Håkan Sandberg 39 39
57 Birgitta Frödin 7 31 38
58 Pierre Berg 37 37
59 Johan Karlsson 37 37
60 Mikael Johnsson 35 35
61 Eva Gunnarsson 34 34
62 Suzanne Lemborn 34 34
63 Csaba Balaspiri 33 33
64 Mikael Johansson 33 33
65 Håkan Strömberg 13 20 33
66 Per-Enar Hedlund 13 19 32
67 Eva Nilsson 17 15 32
68 Berith Abrahamsson 31 31
69 Ola Lindholm 31 31
70 Kjell Lomarker 31 31
71 Tina Elfstedt 29 29
72 Jonas Dåwerstrand 29 29
73 Tomas Kästel 29 29
74 Jon Ivar Bergersen 29 29
75 Karin Backelin 19 9 28
76 Kenneth Karlsson (Malung) 27 27
77 Romuald Grudzinski 27 27
78 May-Lis Lindblom 27 27
79 Annika Sundelin 27 27
80 Anna Hallberg 7 20 27
81 Jörgen Hirschfeldt 9 17 26
82 Bosse Larsson 25 25
83 Linnar Holgersson 5 13 7 25
84 Eva Silvén 7 17 24
85 Ulrika Eriksson 24 24
86 Sture Arnesson 23 23
87 Margit Roth 11 9 20
88 Lena Danielsson 20 20
89 Anders Sidenvall 19 19
90 Anita Wall 10 9 19
91 Anders Brodin 17 17
92 Björn Andersson 17 17
93 Jakob Yngman 15 15
94 Margareta Forsberg 13 13
95 Tommi Öberg 13 13
96 Carina Lindahl 11 11
97 Marianne Olsson 11 11
98 Gun Johansson 11 11
99 Anita Johansson 11 11

100 Bodil Andersson 9 9
101 Eva Måhl 9 9



102 Rolph Johnsson 9 9
103 Inger Mörk 7 7
104 Gerd Holmedahl 7 7
105 Marie Klarström 5 5
106 Lotta Lagerson 5 5
107 Anders Tollman 5 5
108 Odd Sätereie 5 5
109 Joar Brennodder 5 5

0



Plac. Namn Årsmöte KBK Arvika Ind. Arvika 2 Vårsilver Total
1 Daniel Anteryd 41 33 57 22 51 204
2 Mikael Johansson 47 49 35 34 37 202
3 Torbjörn Olsson 27 69 28 59 183
4 Pontus Karlsson 51 27 53 19 31 181
5 Mikael Skoog 23 41 65 41 170

Kent Rörqvist 41 65 31 33 170
7 Markus Hedström 51 29 69 18 167
8 Jonas Dåwerstrand 35 33 61 37 166
9 Teo Bodin 35 61 17 51 164

10 Per Schullström 30 23 41 25 35 154
11 Pierre Berg 27 53 23 8 39 150
12 Solweigh Andersson 11 31 39 55 136
13 Lena Schullström 30 23 41 35 129
14 Leif Öhrn 31 39 55 125
15 Kalle Backelin 41 45 33 119
16 Katarina Midskog 47 59 106
17 Peggy Nyholm 29 9 63 101
18 Michael Karlin 23 53 15 91
19 Jerry Eklöf 15 47 10 17 89
20 Linnar Holgersson 17 19 7 43 86
21 Ard Kant 27 9 49 85
22 Csaba Balaspiri 49 35 84
23 Thomas Fridlund 43 15 23 81
24 Ylva Abrahamsson 15 47 17 79
25 Johannes Matsson 41 37 78
26 Jan-Henrik Rundh 41 33 74
27 Anders Hammarström 7 43 23 73
28 Sven Andersson 33 39 72
29 Urban Mentzer 16 49 65
30 Ingrid Skoglund 7 20 27 11 65

June Sandberg 7 20 27 11 65
32 Tommy Gunnarsson 63 63
33 Mikael Johnsson 57 57
34 Roland Dahlman 29 27 56
35 Eva Nilsson 5 13 11 25 54
36 Johan Karlsson 53 53
37 Annika Sundelin 20 31 51

May-Lis Lindblom 20 31 51
39 Suzanne Lemborn 49 49

Ingmar Andersson 49 49
41 Kenneth Karlsson (Malung) 30 17 47

Romuald Grudzinski 30 17 47
43 Håkan Strömberg 45 45

Alf Dahlgren 45 45
Kenneth Hallgren 45 45

46 Bo Roos 43 43
Anders Eriksson 5 25 13 43

48 Per-Enar Hedlund 29 13 42
Torbjörn Askernäs 5 25 12 42

50 Eva Gunnarsson 41 41
Inger Mörk 5 15 21 41
Gösta Frödin 17 19 5 41

53 Seija Kärkkäinen 13 25 38
Tina Elfstedt 9 7 15 7 38

55 Björn Bergesen 37 37



Jon-Ivar Bergesen 37 37
Sofia Sundström 37 37

58 Eva Silvén 13 13 9 35
59 Joakim Olsson 31 31

Carl-Erik Andersson 20 11 31
Kenneth Karlsson 20 11 31

62 Klas Nilsson 29 29
Marita Nilsson 29 29
Lennart Lindqvist 14 15 29

65 Per Dahlman 27 27
66 Birgitta Frödin 13 13 26

Ninni Grönkvist 15 11 26
68 Göran Andersson 25 25

Mats Hallerstedt 25 25
Tord Sölvesson 25 25
Trondur Baerentsen 25 25

72 Anders Darle 23 23
73 Roger Elovsson 21 21

Anders Sidenvall 21 21
Björn Andersson 21 21
Tommy Spångberg 15 6 21

77 Margareta Forsberg 20 20
Tommi Öberg 20 20

79 Karin Åhlén 19 19
Nils Åhlén 19 19

81 Renée Blixt 5 13 18
Elisabeth Rydbeck 9 9 18

83 Eva Anteryd 17 17
Mårten Anteryd 17 17

85 Tomas Stomberg 9 7 16
86 Britta Rönning 7 5 12
87 Anders Liljebjörn 11 11

Andreas Skoglund 11 11
89 Eva Söderquist 9 9

Tobias Hanisch 9 9
91 Krister G Karlsson 7 7
92 Eva Eriksson 5 5

Marit Bore 5 5
Anna Hallberg 0
Lena Danielsson 0
Irene Svendsen 0
Annekari Svendsen 0
Berith Abrahamsson 0
Bengt Björk 0
Eva Björk 0
Jan Sundberg 0
Claes Scott 0
Lars Hansson 0
Sten Hansson 0



Namn VDB
Alf Dahlgren
Anders Brodin
Anders Darle
Anders Eriksson
Anders Hammarström
Anders Liljebjörn
Anders Sidenvall
Anna Hallberg
Annika Sundelin
Ard Kant
Birgitta Frödin
Björn Andersson
Björn Bergersen
Carl-Erik Andersson
Christer Bjäring
Christian Grundström
Claes Bodin
Daniel Anteryd
Elisabeth Rydbeck
Eva Nilsson
Eva Silvén
Eva Söderquist
Eva-Lena Larsson
Göran Andersson
Gösta Frödin
Inga-Lis Larsson
Inger Mörk
Ingmar Andersson
Ingrid Skoglund
Jan-Henrik Rundh
Jerry Eklöf
Johannes Matsson
Jonas Dåwerstrand
Jon-Ivar Bergesen
June Sandberg
Jörgen Hirschfeldt
Kalle Backelin
Katarina Midskog
Kenneth Karlsson
Kenneth Karlsson (Malung)
Kent Rörqvist
Klas Nilsson
Krister Karlsson
Laila Gustafsson
Leif Öhrn
Lena Schullström
Lennart Djupfeldt



Lennart Lindqvist
Linnar Holgersson
Margareta Forsberg
Marit Bore
Markus Hedström
Mats Hallerstedt
May-Lis Lindblom
Michael Karlin
Mikael Johansson
Mikael Johnsson
Mikael Skoog
Mårten Anteryd
Nina Bodin
Ninni Grönkvist
Peggy Nyholm
Per Schullström
Peter Nohrén
Pierre Berg
Pontus Karlsson
Roland Dahlman
Romuald Grudzinski
Rune Gustafsson
Seija Kärkkäinen
Solweigh Andersson
Solveigh Stolpen
Sven Andersson
Teo Bodin
Thomas Fridlund
Tina Elfstedt
Tobias Hanisch
Tomas Kästel
Tomas Stomberg
Tommi Öberg
Tommy Spångberg
Torbjörn Askernäs
Torbjörn Olsson
Ulrika Eriksson
Urban Mentzer
Ylva Abrahamsson
Örjan Sjöberg



Partävling
Antal deltagande par: 17 Skriv in antal deltagande par i rutan t.v.

placering Deltagarpoäng Vinstpoäng Totalt
1 5 32 10 47
2 5 30 8 43
3 5 28 6 39
4 5 26 4 35
5 5 24 2 31
6 5 22 27
7 5 20 25
8 5 18 23
9 5 16 21

10 5 14 19
11 5 12 17
12 5 10 15
13 5 8 13
14 5 6 11
15 5 4 9
16 5 2 7
17 5 0 5
18 5
19 5
20 5
21 5
22 5
23 5
24 5
25 5
26 5
27 5
28 5
29 5
30 5
31 5
32 5
33 5
34 5
35 5
36 5
37 5
38 5
39 5
40 5

poäng för 
slagna par



41 5
42 5
43 5
44 5
45 5



Individuell tävling
antal spelare 20 Antal spelare t.v.

placering Vinstpoäng Totalt

1 5 19 10 34
2 5 18 8 31
3 5 17 6 28 Exempel:
4 5 16 4 25 1.
5 5 15 2 22 spelare 1 och 2 hamnar på samma poäng som spelare 3 och 4
6 5 14 19 22 par spelar och de hamnar på delad 9:e plats.
7 5 13 18 Enligt uträkningen t.v. ska 9:orna ha 31 poäng och 10:orna ha 29 poäng.
8 5 12 17 Då får alla 4 spelarna 20 poäng
9 5 11 16

10 5 10 15 2.
11 5 9 14 spelare 1/2 hamnar på samma poäng som spelare 3/4 och även spelare 5/6 och 7/8
12 5 8 13 32 par spelar och de hamnar på delad 9:e plats.
13 5 7 12 Enligt uträkningen t.v. ska det då delas ut: 9 = 51, 10=49, 11=47 och 12=45
14 5 6 11 Det blir totalt  51+49+47+45 = 192 poäng
15 5 5 10 192/4 = 48 poäng var
16 5 4 9
17 5 3 8
18 5 2 7
19 5 1 6
20 5 0 5
21 5
22 5
23 5
24 5
25 5
26 5
27 5
28 5
29 5
30 5
31 5
32 5
33 5
34 5
35 5
36 5
37 5
38 5
39 5
40 5
41 5

Deltagarp
oäng

poäng för slagna 
spelare

OBS! Vid delade placeringar ska alla poäng för de som delar läggas ihop och 
delas lika mellan samtliga



42 5
43 5
44 5
45 5
46 5
47 5
48 5
49 5
50 5



spelare 1 och 2 hamnar på samma poäng som spelare 3 och 4
22 par spelar och de hamnar på delad 9:e plats.
Enligt uträkningen t.v. ska 9:orna ha 31 poäng och 10:orna ha 29 poäng.
Då får alla 4 spelarna 20 poäng

spelare 1/2 hamnar på samma poäng som spelare 3/4 och även spelare 5/6 och 7/8
32 par spelar och de hamnar på delad 9:e plats.
Enligt uträkningen t.v. ska det då delas ut: 9 = 51, 10=49, 11=47 och 12=45
Det blir totalt  51+49+47+45 = 192 poäng
192/4 = 48 poäng var

OBS! Vid delade placeringar ska alla poäng för de som delar läggas ihop och 
delas lika mellan samtliga



Spelare Årsmöte Arvika Jul Ind Arvika Påsk VDB Vår Antal lotter
Pär Unander 53 51 25 51
Claes Bodin 45 61 13 47
Nina Bodin 45 61 12 47
Sven Andersson 57 73 34 x 4
Torbjörn Sandbäck 53 51 8 51
Solweigh Andersson 25 69 55 x 4
Torbjörn Olsson 73 59 x 3
Mikael Skoog 57 37 34 x 4
Per Schullström 43 28 37
Anders Darle 49 31 27
Hans-Olof Stöllman 49 31 27
Pontus Karlsson 11 37 19 29 x 5
Thomas Fridlund 23 41 19 11
Lena Schullström 43 14 37
Peggy Nyholm 15 9 63
Anders Eriksson 21 33 31
Jan-Henrik Rundh 19 53 13
Catarina Midskog 41 43
Anders Hammarström 31 41 11 x 4
Karl-Erik Backelin 19 21 43 x 4
Leif Öhrn 25 55 x 3
Daniel Anteryd 35 35
Andreas Skoglund 69
Roland Dahlman 47 21
Per Dahlman 47 21
Kent Rörqvist 11 21 34 x 4
Nils Otto Eliasson 65
Roy Brakalsvålet 65
Hannu Oikarainen 41 22
Tommie Ramstedt 63
Ingrid Skoglund 13 23 25 x 4
June Sandberg 13 23 25 x 4
Klas Nilsson 45 15
Marita Nilsson 45 15
Urban Mentzer 15 16 29
Kenneth Hallgren 59
Mats Hallerstedt 57 x 2
Ard Kant 57
Lennart Lindqvist 23 17 17
Karin Gynnemo-Davidsso 21 33
Harry Magnil 53
Göran Åhs 49
Peter Johansson 49
Jerry Eklöf 7 41 x 3
Gösta Frödin 5 15 23 x 4
Torbjörn Askernäs 25 16
Ylva Abrahamsson 41
Michael Karlin 39 x 2
Örjan Sjöberg 39
Tommy Gunnarsson 39



Michael Lemborn 39
Pierre Berg 37
Johan Karlsson 37
Markus Hedström 35 x 2
Mikael Johnsson 35
Renée Blixt 19 6 9 x 4
Eva Gunnarsson 34
Suzanne Lemborn 34
Csaba Balaspiri 33
Mikael Johansson 33
Per-Enar Hedlund 13 19
Berith Abrahamsson 31
Ola Lindholm 31
Kjell Lomarker 31
Tina Elfstedt 29
Jonas Dåwerstrand 29
Tomas Kästel 29
Jon Ivar Bergersen 29
Karin Backelin 19 9
Kenneth Karlsson (Malun 27
Romuald Grudzinski 27
May-Lis Lindblom 27
Annika Sundelin 27
Bosse Larsson 25
Seija Kärkkäinen 17 7 x 3
Eva Silvén 7 17
Sture Arnesson 23
Anders Sidenvall 19
Linnar Holgersson 5 13 x 3
Eva Nilsson 17 x 2
Anders Brodin 17
Björn Andersson 17
Jakob Yngman 15
Håkan Strömberg 13 x 2
Carina Lindahl 11
Marianne Olsson 11
Margit Roth 11 x 2
Anita Wall 10 x 2
Jörgen Hirschfeldt 9 x 2
Bodil Andersson 9
Eva Måhl 9
Rolph Johnsson 9
Birgitta Frödin 7 x 2
Inger Mörk 7
Gerd Holmedahl 7
Anna Hallberg 7 x 2
Marie Klarström 5
Lotta Lagerson 5
Anders Tollman 5
Odd Sätereie 5
Joar Brennodder 5



Margareta Forsberg x 1
Tommi Öberg x 1
Gun Johansson x 1
Anita Johansson x 1
Ernst Lindqvist x 1
Håkan Sandberg x 1
Ulrika Eriksson x 1
Lena Danielsson x 1
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